ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA

Av. São Gabriel, 226  Tel: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº IN 004-2018

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA,

representado pelo seu Prefeito, SR. SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA, torna público que

firmou contrato Nº 065-2018, com o Sr. ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA CPF:

921.212.505-06, Residente à Rua Ibititá 34, Fundação Bradesco, Irecê-Bahia CEP 44.900-

000, para prestação de serviços de serviços técnicos especializados assessoria contábil

do ano em curso para a Prefeitura Municipal de Presidente Dutra, importando o valor

global dos serviços será de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) a serem pagos em parcelas

mensais e sucessivas de RS 3.000,00 (Dois Mil Reais) O presente Edital deverá ser afixado no

local costumeiro e publicado em instrumento oficial para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido na Constituição .

PRESIDENTE DUTRA/BA, 03 de Janeiro de 2018.

SILVÍO MARIO ALVES ALMEIDA
Prefeito Municipal

mailto:pmpdba@hotmail.com